	Ministerstvo zdravotnictví

Schváleno ČSÚ pro Ministerstvo zdravotnictví
Č. Vk 206/00 ze dne 5.11.1999
v rámci Programu statistických           zjišťování na rok 2000

Zpravodajská jednotka odešle výkaz přísluš. orgánu  resortu zdravotnictví podle metodických pokynů                 ÚZIS ČR

Ochrana indiv. dat je zaručena     zákonem č. 89/95 Sb.                       Údaje se zjišťují pro potřebu          Ministerstva zdravotnictví,                      za ochranu individuálních dat ručí         Ministerstvo zdravotnictví
	Roční výkaz o činnosti ZZ
	A(MZ)1-01

	
	Druh ZZ (obor): zdravotnická záchranná služba
	

	
	Rok: 2000
	IČO
	Zpravodajská jednotka (adresa):

SUMÁŘ  ČR za zdravotnickou záchrannou službu

všechny rezorty

	
	
	PČZ
	

	
	
	Oddělení, pracoviště, druh ZZ
38
481,482,483
	


I. Zaměstnanci a zaměstnavatelé - stav k 31.12.

	
	č.ř.
	Lékaři
	SZP
operátorky
	SZP
záchranáři
	SZP
ostatní
	NZP +PZP
	Ostatní

	a
	b
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Fyzické osoby (počet)
	11
	521
	603
	377
	991
	1484
	567

	Přepočtené počty (úvazek)
	12
	401,63
	574,4
	357,08
	949,13
	1455,14
	523,47

	Smluvní pracovníci (úvazek)
	13
	579,1
	8,21
	8,30
	163,82
	7,83
	9,43

	Fyzické osoby (počet) smluvních 

pracovníků
	14
	2341
	18
	27
	671
	23
	47

	z ř.11 počet zaměstnanců včetně zaměstnavatelů v hlavním pracovním poměru
	15
	393
	558
	349
	888
	1366
	518


II. Činnost

	
	č.ř.
	Počet
linek 155
	Počet výjezdo​vých stanovišt
včetně LZS
	Počet výjezdových skupin
	Provoz

	
	
	
	
	vlastní
	smluvní
	nepřetržitý
	omezený

	
	
	
	
	
	
	
	

	a
	b
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Operační středisko ÚSZS
	21
	67
	41
	66
	8
	54
	20

	Okresní operační středisko
	22
	178
	142
	207
	19
	172
	54

	Pomocné dispečerské pracoviště
	23
	60
	58
	78
	3
	62
	19


III. Činnost - pokračování

	Počet
	č.ř.
	Rychlá lékařská
pomoc
	Rychlá
zdravotnická
pomoc
	Letecká
záchranná
služba
	Randez-vous
	LSPP
	Přeprava
bez pacienta

	a
	b
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	primárních výjezdů (vzletů)
	41
	296199
	116070
	2280
	31798
	4045
	

	sekundárních výjezdů (vzletů)
	42
	33528
	30925
	3087
	
	
	

	ostatní akce
	43
	566
	151
	577
	
	
	1132


IV. Příčina zásahu z primárních výjezdů (vzletů)

	
	č.ř.
	Rychlá lékařská
pomoc
	Rychlá
zdravotnická
pomoc
	Letecká
záchranná
služba
	
	LSPP
	

	a
	b
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Onemocnění
	71
	219675
	60273
	692
	
	1574
	

	Úraz
	72
	60835
	35271
	1166
	
	1136
	

	Intoxikace
	73
	12750
	3182
	45
	
	195
	

	Psychiatričtí nemocní
	74
	11627
	4208
	6
	
	86
	

	Toxikomani
	75
	2590
	2087
	1
	
	31
	

	Sebevraždy a sebepoškození
	76
	4481
	1764
	98
	
	32
	

	Dopravní nehody
	77
	25336
	7873
	984
	
	296
	

	Celkový počet pacientů
	78
	306700
	92885
	2427
	
	3105


	


	Razítko:


Podpis vedoucího zpravodajské jednotky:
	Výkaz sestavil:
Telefon:
E-mail:
Datum:


Pokračování na druhé straně


Příloha
I. Pacienti z primárních výjezdů (vzletů)

	Počet
	č.ř.
	muži
	ženy
	cizinci
	celkem

	
	
	0 - 14 let
	15 let a více
	0 - 14 let
	15 let a více
	
	

	a
	b
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Resuscitovaní pacienti
	21
	128
	4452
	86
	2302
	95
	6968

	- z ř. 21 úspěšně
	22
	79
	1848
	59
	998
	48
	2984

	Živí pacienti celkem celkemcelkemResuscitovaní pacienti
	23
	13854
	188581
	10503
	178172
	6470
	391110

	- bezvědomí
	24
	483
	9892
	351
	6763
	303
	17489

	- ICHS včetně IM
	25
	29
	32189
	33
	31809
	676
	64060

	- srdeční arytmie
	26
	50
	7174
	35
	8255
	157
	15514

	- CMP včetně TIA
	27
	21
	15620
	17
	16782
	286
	32440

	- epilepsie + křečové stavy
	28
	1606
	11923
	1115
	6891
	377
	21535

	- astma + respirační insuficience
	29
	1286
	11873
	985
	11333
	204
	25477

	- alergie
	30
	446
	1715
	349
	2187
	76
	4697

	- šokové stavy
	31
	169
	2782
	165
	2537
	178
	5653

	- kraniocerebrální traumata
	32
	1483
	11601
	944
	5892
	536
	19920

	- poranění páteř - pánev
	33
	165
	1681
	130
	1081
	109
	3057

	- poranění nitrohrudních orgánů
	34
	93
	1959
	55
	922
	108
	3029

	- poranění nitrobřišních orgánů
	35
	115
	891
	88
	473
	44
	1567

	- fraktury
	36
	1648
	9923
	784
	8269
	486
	20624

660

	- traumatické amputace
	37
	52
	482
	10
	116
	18
	660

	- popálení + poleptání
	38
	374
	786
	232
	512
	37
	1904

	Mrtví pacienti
	39
	98
	8785
	63


	5061
	173
	14007


II. Vozidla

	
	č.ř.
	Rychlá lékařská
pomoc
	Rychlá
zdravotnická
pomoc
	RLP
v randez-vous
	LSPP
	Jiná   zdravotnická
	

	a
	b
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Počet vozidel
	81
	368
	174
	52
	100
	186
	


Počet zpravodajských jednotek: 120

